[image: image1.png]

湘财院校发〔2018〕75号

关于公布2018年教学改革研究项目
立项和结题验收结果的通知
各校属各部门：

根据省教育厅下发的《关于2018年普通高等学校教学改革研究项目实施工作的通知》（湘教通〔2018〕164号）和我校《关于组织2018年省校两级教学改革研究项目申报与结题工作的通知》要求，教务处组织了2018年度教学改革研究项目的立项评审和已完成项目的结题验收工作。经个人申报、学院推荐、学校组织专家评审，并根据公示期间异议调整后，2018年拟立教学改革研究项目37项，其中，校级重点项目22项（同时推荐为省级教改项目），校级一般项目15项；申请结项的教改项目共5项，其中，通过结题验收的2项，不通过的3项，现予以公布（见附件1、2）。

为了确保教改项目研究质量与进度，要求各相关部门与项目主持人注意：

1.加强研究过程管理。要认真按照《湖南省普通高等学校教学改革研究项目管理办法》（湘教发〔2012〕46号）和《湖南财政经济学院教学改革研究项目管理办法》（院发【2014】64号）的规定,按照项目推进的进度安排《开题报告》、《中期检查报告》和《结题报告书》，填写好后及时上报教务处教研科。2018年立项课题开题时间为2018年9月30日前；中期检查时间为2019年5月（具体结合教育厅教学改革研究项目实施工作时间安排）；结题时间为2020年5月之前（具体结合教育厅教学改革研究项目实施工作时间安排）。

２.加强研究经费管理。学校资助教学改革研究项目的经费标准为：重点项目每项1万元，一般项目每项5千元，自筹项目由项目主持人自筹经费，学校不给予经费资助。此次立项项目在提交开题报告并通过中期检查后可启动教学研究经费的40%，其余经费必须在通过结题评审之后方可启动；未通过结题评审的教改项目，将被取消资助经费。

3.加强立项与结题管理。请有关部门加强课题指导，督查研究进度与研究，规范经费管理，保证项目的研究质量。

附件：1．湖南财政经济学院2018年校级教学改革研究项目立项评审结果

2．湖南财政经济学院2018年教学改革研究项目结题验收评审结果

2018年9月2日

湖南财政经济学院党政办         2018年9月10日印发
湖南财政经济学院文件